FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 74 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar da seleção de SERVIDORES PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR
CONTEUDISTA DO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO NA ARTICULAÇÃO DA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) INTEGRADA À EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EPT) DO PROJETO EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS  INTEGRADA COM A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EJA-
EPT) - EDITAL Nº 20 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Vaga 01:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Maria Patrícia Cândido Hetti 21 Aprovado

Vaga 02:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Alisson de Almeida Santos 12 Classificado

- Vania do Carmo Nobile - Eliminada. Não envio de
documento comprobatório dos
requisitos:
- Art 11 c): Diploma de Licenciatura
ou Pedagogia.
- Art 15 a): RG + CPF
- Art 15 c): Comprovante de
vínculo com a rede federal

Vaga 03:

Não houve inscritos

Vaga 04:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Rodrigo Leonardo de Sousa
Oliveira

19 Aprovado

Vaga 05:

Classificação Candidato Pontuação Situação

- Márcio de Oliveira Pontes - Eliminado. Não envio de
documento comprobatório do
requisito Art 11 c): Diploma de
Licenciatura ou Pedagogia.

Vaga 06:

Não houve inscritos

Vaga 07:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Marques Fredman Mescolin 24 Aprovado

02 Érica Nascimento Silva 15 Classificado

Vaga 08:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Larissa Cristina Cruz Brum 28 Aprovado

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-11-27T13:23:30-0300